14. Respondensque Achimelech regi, ait: Et quis in omnibus servis tuis, sicut David fidelis, et gener regis, et pergens ad imperium tuum, et gloriosus in domo tua?

15. Num hodie coepi pro eo consulere Deum? absit hoc à me: ne suspicetur rex adversus servum suum rem huiuscemodi, in universa domo patris mei: non enim scivit servus tuus quidquam super hoc negotio, vel modicum vel grande.

16. Dixitque rex: Morte morieris Achimelech, tu, et omnis domus patris tui.

17. Et ait rex emissariis, qui circumstabant eum: Convertimini, et interficite sacerdotes Domini: nam manus eorum cum David est: scientes quòd fugisset, et non indicaverunt mihi. Noluerunt autem servi regis extendere manus

Antes  
de la era cr.  
vulgar  
1060.

sus in sacerdotes Domini.

18. Et ait rex ad Doeg: Convertere tu, et irru in sacerdotes. Conversusque Doeg Idumaeus, irruit in sacerdotes, et trucidavit in die illa octogintaquinque viros vestitos ephod lineo.

19. Nobe autem civitatem sacerdotum percussit in ore gladii, viros et mulieres, et parvulos, et lactentes, bovemque, et asinum, et ovem in ore gladii.

20. Evadens autem unus filius Achimelech, filij Achitob, cuius nomen erat Abiathar, fugit ad David.

21. Et annuntiavit ei quòd occidisset Saül sacerdotes Domini:

22. Et ait David ad Abiathar: Sciebam in die illa, quòd cum ibi esset Doeg Idumaeus, proculdubio annuntiaret Saül: ego sum reus omnium animarum patris tui.

23. Mane mecum, ne timeas: si quis quaesierit animam meam, quaeret et animam tuam, mecumque servaberis.

¶ 22. Este es el sentido del hebreo: *Ego causam praebui adversus omnes animas domus patris tui*. Visiblemente se ha omitido en la Vulgata la palabra *domus*.

## CAPITULO XXIII.

Libra David á Ceila: retirase al desierto de Zif: persíguelo Saul en el desierto de Maon.

1. Et annuntiaverunt David, dicentes: Ecce Philisthim oppugnant Ceilam, et diripiunt areas.

2. Consuluit ergo David Dominum, dicens: Num vadam, et percutiam Philisthaeos i

18. Por lo que el rey dijo á Doeg: Embiste tú, y arrójate sobre los sacerdotes. Vuelto Doeg el iduméo, arrojóse sobre los sacerdotes, y mató en aquel dia ochenta y cinco hombres revestidos con el Efod de lino.

19. Pasó luego á cuchillo á Nobe, ciudad de los sacerdotes, matando hombres, mugeres, muchachos, niños de pecho, bueyes, asnos y ovejas.

20. Mas escapándose uno de los hijos de Aquimelec, hijo de Aquitob, cuyo nombre era Abiatar, huyó á David.

21. Y anuncióle que Saul habia matado á los sacerdotes del Señor.

22. David contestó á Abiatar: Bien conocí aquel dia, que estando allí Doeg, iduméo, lo avisaria sin duda á Saul: yo soy el culpado de todas las muertes de la casa de tu padre.